PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE MANAUS
2º EXAME DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO PROGRAMA DE

RESIDÊNCIA JURÍDICA DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
DE MANAUS

EDITAL Nº 06/2021 - PGM

A Presidente da Comissão Organizadora do 2º Exame de Seleção
de Candidatos ao Programa de Residência Jurídica da Procuradoria Geral
do Município de Manaus torna público o local e horário da prova do 2°
Exame de Seleção do Programa de Residência Jurídica da Procuradoria
Geral do Município de Manaus – PGM.

Local de realização das provas: Universidade Nilton Lins, Bloco
UNICENTER - Portão 1, localizada na Avenida  Professor Nilton Lins, nº
3259, Parque das Laranjeiras, CEP: 69058-030

Duração da prova: 3:30h (três horas e trinta minutos)
Abertura dos portões: 13:00h
Fechamento dos portões: 13:40h, sendo considerados eliminados

da seleção eventuais retardatários.
Início da prova: 14:00h
Término da prova: 17:30h

A lista definitiva dos candidatos com a identificação das
respectivas salas para realização das provas será divulgada na data
provável de 02/12/2021.

Manaus, 05 de novembro de 2021.

ADRIANA CARLA SOUZA CROMWELL

Procuradora do Município de Manaus

Presidente da Comissão Organizadora do 2º Exame de Seleção de
Candidatos ao Programa de Residência Jurídica da Procuradoria Geral do

Município de Manaus